平成 28 年５月 12 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長 伊井 一史

（コード番号 3375）

問合せ先 取締役管理本部長 安井 明宏

電 話 055-922-1975

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 12 日開催の取締役会において、平成 28 年６月 24 日に開催予定の第 34 回定

時株主総会において付議する監査役候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

また、本総会終結の時をもって、監査役１名が辞任することとなりましたので、併せてお知らせいた

します。

記

１．第34回定時株主総会に付議する監査役候補者（平成28年６月24日開催予定）

氏 名 現 職

清水 裕（新任） 株式会社キャタリスト 代表取締役社長

（注）清水 裕は、社外監査役候補者であります。

２．監査役の辞任

 （１）辞任監査役

    脇 康夫（現 社外監査役）

 （２）辞任理由

    一身上の都合による

 （３）辞任日

    第 34 回定時株主総会終結の時

以上